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GENÇLİĞE HİTABE 
 

 

 

Ey Türk Gençliği! 

 
Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir. 

 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. Ġstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, 

dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, Ġstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa 

mecburiyetine düĢersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân 

ve Ģerâitini düĢünmeyeceksin! Bu imkân ve Ģerâit, çok nâmüsait bir mahiyette 

tezahür edebilir. Ġstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düĢmanlar, bütün dünyada 

emsali görülmemiĢ bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 

vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiĢ, bütün tersanelerine girilmiĢ, bütün orduları 

dağıtılmıĢ ve memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal edilmiĢ olabilir. Bütün bu Ģerâitten 

daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar 

gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 

Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü 

zaruret içinde harap ve bîtap düĢmüĢ olabilir. 

 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerâit içinde dahi, vazifen; Türk 

Ġstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil 

kanda mevcuttur! 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

20 Ekim 1927 
 



SUNUŞ 

15 Temmuz Türk milleti için vatan, millet ve bayrağın ne demek olduğunu anlatan bir 

kahramanlık destanıdır. 

Türk milletinin demokrasiyle yaĢama özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti„nin içte ve dıĢta 

bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahına göz dikenlerin planlarının çökertildiği bir gündür 15 

Temmuz.  

Ülkemizin iyiliğini ve refahını istemeyenlerin hazırlamıĢ olduğu bu hain darbe giriĢimini 

milletimiz göğsünü siper ederek, yüzlerce Ģehit feda etse de geri adım atmayarak engellemiĢtir.  

Türk milleti, ülkesine içeriden ve dıĢarıdan düĢman olmuĢ, ülkesinin geleceğini karartmak 

isteyen güçlere karĢı gözünü kırpmadan hayatını feda eden vatanseverlerle doludur. Ġstiklal 

MarĢı‟mızın “ Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?” dizesinde de söylendiği gibi vatanı 

için bir dakika bile düĢünmeden kendini sokaklara döken bir milletin çocukları bağımsızlığına 

ve demokrasisine sahip çıktı.  

Bize düĢen en temel görev ise yüz yıl önce Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah 

arkadaĢları sayesinde geri aldığımız bağımsızlığımıza, bu cennet vatanımıza tekrar sahip 

çıkmaktır.  

Sözlerimi son olarak ulu önderimizin de dediği gibi Ģu sözlerle bitirmek istiyorum: 

“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.” 

                                                    MUSTAFA KEMAL ATATÜRK  

   Musa KARTAL 

                                                                                                                            Okul Müdürü  



 
 

 

  
 



 



   
 



 





    



  
 

 

 

 

 

 



  
 



  



  
 

 



  
 



  


